Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	 21 июля 2023  года
	№
	 70/302

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 и многомандатному избирательному округу № 2 , выдвинутых избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ  Касимовского района

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 и многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутых избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ Касимовского района, в соответствии с ч. 6 ст. 30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1  в количестве 7 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ Касимовского района  (приложение № 1).
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2  в количестве 4 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ Касимовского района  (приложение № 2).

3. Выдать уполномоченному представителю указанной политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 и многомандатному избирательному округу № 2.
4. Направить представленные в ТИК Касимовского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 и многомандатному избирательному округу № 2, включенных в указанные списки кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости кандидатов.

5. Разместить настоящее решение в сети «Интернет»  на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Касимовского района».

 Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
 Секретарь  комиссии

                      Е.И. Ситникова

Приложение  № 1

  к решению  ТИК Касимовского района  Рязанской области

 от 21 июля 2023 года № 70/302
Списки кандидатов в  депутаты  Совета депутатов

муниципального образования – Елатомское городское  поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области,  выдвинутых избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ Касимовского района

Многомандатный избирательный округ № 1

1.Кадырков Михаил Александрович, дата рождения 29.10.1986

2.Савин Алексей Юрьевич, дата рождения 26.09.1988

3.Пережогин Владимир Михайлович, дата рождения 14.11.1980
4.Данилов Григорий Викторович, дата рождения 18.03.1977,  член ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ
5.Журавлев Игорь Валентинович, дата рождения 23.02.1952

6.Файсханов Ильдар Даутович, дата рождения 26.02.1994

7.Степанов Алексей Владимирович, дата рождения 21.06.1980

Приложение  № 2

  к решению  ТИК Касимовского района  Рязанской области

                                                                                                           от 21 июля 2023 года № 70/302
Списки кандидатов в  депутаты  Совета депутатов
муниципального образования – Елатомское городское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области, выдвинутых избирательным объединением местное отделение ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ Касимовского района

 Многомандатный избирательный округ № 2

1.Умнов Алексей Владимирович, дата рождения 25.09.1975

2.Умнов Андрей Владимирович, дата рождения 08.01.1984, член ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ
3.Сидоров Руслан Евгеньевич, дата рождения 12.03.1983
4.Байкова Вера Николаевна, дата рождения 03.09.1979